
Uchwała Nr 1613/285/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2013 r. 
 

w sprawie zakupu mebli biurowych w ramach projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pn. Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące  

dla mazowieckich doktorantów, realizowanego w ramach Priorytetu VIII Regionalne Kadry 

Gospodarki; Działania 8.2 Transfer Wiedzy; Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 24/221/13 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 3 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Planów Działania  

dla Priorytetów VI - IX komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2013  

– uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 21.370 zł na zakup mebli biurowych w ramach projektu 

systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pn. Rozwój nauki – rozwojem regionu  

– stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów, realizowanego w ramach 

Priorytetu VIII Regionalne Kadry Gospodarki; Działania 8.2 Transfer Wiedzy; Poddziałania 8.2.2 

Regionalne Strategie Innowacji, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2 oraz do podpisania ewentualnych aneksów do tej 

umowy upoważnia się:  

1) Leszka Ruszczyka - Wicemarszałka;  

2) Mirosława Krusiewicza - Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Zofię Dembską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

4. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 3, wymagane są podpisy 2 osób łącznie spośród 

wymienionych w ust. 3.  
 

§ 2. 
 

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 803, 

rozdziale 80395, § 4217 - w kwocie 18.164,50 zł i pochodzą z płatności Unii Europejskiej – Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, § 4219 - w kwocie 1.602,75 zł i pochodzą z dotacji budżetu państwa  

oraz § 4219 - w kwocie 1.602,75 zł i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 


